
Zarządzenie Nr 170/2012

Burmistrza Słubic

z dnia 13 sierpnia 2012 r.

w sprawie przyznania stypendiów dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów 

Na podstawie § 6 Uchwały nr VII/61/07 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 30 maja 2007 r. 
w sprawie zasad udzielania stypendiów dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. W celu wspierania edukacji dzieci i młodzieży szczególnie uzdolnionej w dziedzinach: 

naukowej, artystycznej i sportowej, przyznaję stypendia w wysokości 100 zł miesięcznie od 

września 2012 roku do czerwca 2013 roku wymienionym poniżej uczniom szkół podstawowych 

i gimnazjów: 

1) Hubert Chmurzyński – Szkoła Podstawowa nr 1 w Słubicach, 

2) Marta Koper - Szkoła Podstawowa nr 1 w Słubicach, 

3) Antonina Gacka - Szkoła Podstawowa nr 2 w Słubicach, 

4) Nicole Gierszewska - Szkoła Podstawowa nr 2 w Słubicach, 

5) Katarzyna Sikorska - Szkoła Podstawowa nr 2 w Słubicach, 

6) Karol Bodziacki - Szkoła Podstawowa nr 3 w Słubicach, 

7) Oliwia Mizerska - Szkoła Podstawowa nr 3 w Słubicach, 

8) Anna Szoja - Szkoła Podstawowa nr 3 w Słubicach, 

9) Katarzyna Rukat - Szkoła Podstawowa w Kunowicach, 

10) Hubert Ptak - Szkoła Podstawowa w Golicach, 

11) Natalia Maciejewska - Gimnazjum nr 1 w Słubicach, 

12) Aleksandra Małysz - Gimnazjum nr 1 w Słubicach, 

13) Rafał Babiak - Gimnazjum nr 1 w Słubicach, 

14) Przemysław Kuligowski - Gimnazjum nr 2 w Słubicach, 

15) Magdalena Góra - Gimnazjum nr 2 w Słubicach, 

16) Mateusz Nowak - Gimnazjum nr 2 w Słubicach. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Administracyjnego Oświaty 

w Słubicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 3F9E9FC9-B983-4A07-B9D0-BF6FB5D026A9. Przyjety




